
X

Příloha č. 2 Výzvy k podání nabídky Čj.: 1/120/1057212-2019
  

 

Smlouva 0 realizaci zakázky na dodávky

Smluvní strany

Vojenská zdravotní pojišťovna České republiky
se sídlem: Praha 9, Drahobejlova 1404/4, PSČ: 190 03

zastoupena: Ing. Josefem Diesslem, generálním ředitelem

ICO: 47114975

bankovní spojení: ČNB
číslo účtu: 2011300091

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, v oddíle A, vložce 7564

(dále jen “0bjednatel”)
na straně jedné

a

ANECT a.s.

se sídlem: Vídeňská 204/ 125, 619 00 Přízřenice, Brno

zastoupena: Pavlem Smkou, členem představenstva
IČO: 25313029

lăankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Brno

Císlo účtu: 27-6667590237/0100

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 2113

(dále jen “dodavatel “)
na straně druhé

(společně dále jen „smluvní strany“ nebo každý jednotlivě „smluvní strana“)

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) tuto:

smlouvu 0 realizaci zakázky na dodávky

„Bezpečnostní úprava a doplnění LAN na pobočkách a jednatelstvích“

(dále jen „Smlouva“)

Preambule

Objednatel provedl dle interních předpisů zadávací řízení k veřejné zakázce „Bezpečnostní

úprava a doplnění LAN na pobočkách a jednatelstvích“ (dále jen „ZD“) na uzavření Smlouvy.

XXXXXXXXX
XX X 1 z 9

X XX
X

XX XXXXX XX

X

X
X X



1.2

1.3

X

   

 

&#39;mlouva je uzavřena s dodavatelem na základě výsledku ZD. Objednatel tímto ve smyslu ust. §
1740 odst. 3 občanského zákoníku předem vyloučil přijetí nabídky na uzavření Smlouvy s

dodatkem nebo odchylkou.

1. Předmět a účel smlouvy

Předmětem veřejné zakázky (dále jen „VZ“) je doplnění LAN na regionálních pracovištích

(jednatelstvích) přepínači plně podporovanými Cisco Identity Services Engine (ISE) a dodávka

malých rozvaděčů, které umožní montáž přepínače Cisco Catalyst 2960L-8PS-LL a síťových

prvků poskytovatele připojení.

Požadavky objednatele:

a) Objednatel požaduje dodání originálních a nových zařízení s požadovanou licencí ve

jménu objednatele a podle pravidel výrobce tak, aby bylo možné eskalovat případné
závady přímo na lokální technickou podporu výrobce v českém nebo slovenském jazyce.

b) Objednatel požaduje oficiální potvrzení všech výrobců nabízených technologií o určení

nabízených produktů HW a SW pro lokální trh.
.

c) Objednatel požaduje oficiální potvrzení všech výrobců nabízených technologií, že na

produkty bude zajištěna podpora výrobce v místě instalace po celou dobu záruční lhůty.

d) Uchazeč předloží doklad 0 obchodním partnerství s výrobcem zboží zaručující dostatečnou

technickou podporu výrobcem.

e) Zboží bude podporováno servisuím střediskem výrobce na území Česke&#39; republiky.

t) Uchazeč musí přiložit do nabídky příslušnou technickoprovozní dokumentaci výrobce
zboží. Za splnění tohoto požadavku se nepovažuje odkaz na webové stránky výrobce
zboží, ale dokumentace v listinná podobě nebo na datovém nosiči v anglickém nebo

českém jazyce.

g) Uchazeč z důvodu dodávky, jejíž součástí je i poskytování záručního servisu na dodávaná

hardwarová zařízení a softwarové produkty, předloží certifikát, že má zaveden systém
řízení podniků, ISO 9001 a ISO 27001. Z dokladu musí být patrná doba jeho platnosti a

jméno Společnosti, která certifikát vydala.
h) zaškolení obsluhy a zpracování dokumentace.

Dodavatel se zavazuje na vlastní nebezpečí a vlastní odpovědnost dodat objednateli zboží a

poskytnout objednateli služby, a to vše ve sj ednaném rozsahu, druhu, množství, jakosti a čase a za

&#39; podmínek uvedených ve Smlouvě a v Příloze č. J Smlouvy ~ Podrobná specifikace dodávky H Wa

služeb, dále se dodavatel zavazuje převést na objednatele vlastnické právo k dodanému zboží (tj.

umožnit objednateli nabýt vlastnické právo ke zboží), a poskytnout a/nebo zajistit poskytnutí pro

objednatele knehmotným složkám plnění dle Smlouvy (zejm. k software) a jakýmkoli právům
duševního vlastnictví vztahujícím se ke zboží a/nebo službám oprávnění k výkonu práva

duševního vlastnictví (licence) odpovídající rozsahu, době a účelu stanovenému ve Smlouvě a

jej ich přílohách.

2z9



   

 

2.1.

2.2.

2.3.

3.1.

3.2.

3.3.

X

 

Objednatel se zavazuje za řádně dodané plnění - dodávku zboží, licencí a poskytnutí služeb -

zaplatit dodavateli za níže uvedených podmínek Celkovou cenu.

Dodavatel prohlašuje, že je mu znám soñware, který objednatel v rámci své aktuální činností

používá, a že plnění, které je Smlouvou sjednáváno, je pro účely objednatele a jeho činnost

vhodné a bude naplňovat objednatelem požadovaný účel Smlouvy.

2. Cena plnění

Celková cena za dodávku zboží, licence a poskytnutí služeb činí 486 938 Kč bez DPH (slovy:
čtyři sta osmdesát šest tisíc devět set třicet osm korun českých)(dále jen „Celková cena“),
stím, že výše DPH činí 102 256,98 Kč a cena celkem činí 589 194,98 Kč včetně DPH. Celková

cena bez DPH je cena smluvní, pevná a neměnné. Celková cena bez DPH je stanovena mezi

smluvními stranami jako nepřekročitelná a nejvýše přípustná za komplexní plnění celého

předmětu Smlouvy a zahrnuje veškeré náklady, výdaje a činností dodavatele a jeho případných
subdodavatelů související s řádným a úplným dodáním zboží a poskytnutím služeb a dále náklady
na dodávky, materiály, pracovní sílu, zajištění a přepravu veškerých věcí, zařízení a dodávek,
montáž, instalaci, integraci a uvedení do provozu, školení, licence, poplatky a zajištění veškerých
dokladů, ktere&#39; je dodavatel povinen zajistit pro řádné plnění Smlouvy.

Celková cena bude tvořena z těchto složek:

WS-C2960L-8PSFLL Cisco Catalyst 2960L-8PS-LL, BXGÍQE, 2le
7 525 Kč 301 000 Kč

RCKMNT-19-CM - 19&quot; 700 Kč 28 000 Kč

CON~PSRT~WSC29606 PRTNR SS 8×5×NBD, Catalyst 2900L, 8 port
870 Kč 34 800 Kč

PoE+

RKA-lO-AS4-CAX-X1 Rozvaděč jednodílný, 10&#39;-10U 19&#39;»

celoskleněné dveře

Triton RAB-PD-XO3-A1, 19&#39;, 8×CZ

2 008 KČ 76 304 KČ

RAB~PD~XO3~A1

zp- - &#39;r 1U

815 KČ 30 970 Kč

9

Cena celkem (Kč bez DPH) 486 938 Kč
 

V případě změny sazby DPH se smluvní strany dohodly, že k ceně dodávky bude účtována sazba

DPH aktuální ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

3. Doba, místo a způsob plnění

Dodavatel je povinen dodat objednateli zboží a poskytnout služby v rozsahu definovaném v bodě

č. 1 Smlouvy.

Dodavatel dodá zboží a služby dle Přílohy č. l Smlouvy „Podrobná specifikace dodávky HW a

služeb“ do 6 týdnů ode dne účinností Smlouvy.

Místem plnění je:

a) Ústředí VoZP ČR
, Drahobejlova 1404/4, 19003 Praha 9

b) Pobočka Brno, Banskobystrická 40, 621 00 Brno

c) Pobočka České Budějovice, Lidická tř. 2331/6a, České Budějovice 7

d) Pobočka Hradec Králové, Malé náměstí 11/27, 502 00 Hradec Králové

329



4.2.

4.3.

4.4.

4.5.

4.6.

X

   

   

e) Pobočka Olomouc, U Botanické zahrady 11, 779 00 Olomouc

í) Pobočka szeň, Koterovská 34, 304 55 Plzeň

g) Pobočka Ustí nad Labem, Winstona Churchilla 7, 400 O1 Ústí nad Labem

4. Platební podmínky

Úhrada celkové ceny ze strany objednatele dodavateli bude provedena jednorázově na základě
řádně vystaveného daňového dokladu (faktury) dodavatele, a to na bankovní účet dodavatele

uvedený v záhlaví Smlouvy či později dodavatelem pro tyto účely písemně oznámený. Nárok na

úhradu ceny vzniká dodavateli po Akceptaci plnění ve smyslu čl. 5.1 Smlouvy. Dodavatel je tak

oprávněn vystavit fakturu až po Akceptaci plnění. Obj ednatel neposkytuje dodavateli zálohy.

Daňový doklad (fakturu) doručí dodavatel objednateli ve dvou výtíscích. Splatnost řádně

vystavené faktury je 30 dnů od jejího doručení objednateli. Za den splnění platební povinnosti se

považuje den odepsání částky ceny z účtu objednatele ve prospěch dodavatele.

Daňový doklad (faktura) bude obsahovat všechny údaje týkající se daňového dokladu dle ust. § 29
a následující zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, vplatném znění, a náležitosti
uvedené v § 435 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. Kromě zmiňovaných náležitostí je
dodavatel povinen uvést tyto další údaje a respektovat níže uvedené skutečností:

a) označení dokladu jako faktura - daňový doklad;
b) název Smlouvy, uvedený v záhlaví Smlouvy;
c) den odeslání faktury
d) počet příloh a razítko dodavatele s podpisem dodavatele;
e) číslo bankovního účtu dodavatele.

Všechny částky v Kč poukazované mezi objednatelem a dodavatelem na základě Smlouvy musí

být prosté jakýchkoli bankovních poplatků nebo jiných nákladů spojených s převodem na jejich
účty.

Pokud daňový doklad (faktura) neobsahuje všechny zákonem a Smlouvou stanovené náležitosti, je
objednatel oprávněn jej do data splatnosti vrátit; vtakovém případě nebude vprodlení s jeho
zaplacením. Dodavatel je poté povinen vystavit nový daňový doklad (fakturu) splňující všechny
náležitostí stanovené Smlouvou a příslušnými právními předpisy, s novým termínem splatnosti.
Ohledně vrácená faktury musí objednatel označit důvod jejího vrácení. Dodavatel je povinen
vystavit nový daňový doklad (fakturu) s tím, že běží nová lhůta stanovená v čl. 4.2. Smlouvy ode

dne prokazatelného doručení opraveného a všemi náležitostmi opatřeného daňového dokladu

(faktury) obj ednateli.

Dodavatel prohlašuje, že není veden v registru nespolehlivých plátců DPH a že číslo bankovního

účtu dodavatele uvedené v Smlouvě či později písemně oznámené objednateli je ohledně

dodavatele řádně uvedeno vregistru plátců DPH jako bankovní účet určený ke zveřejnění.
Dodavatel se zavazuje, že stane-li se po dobu trvání Smlouvy nespolehlívým plátcem ve smyslu
zákona č. 235/2004 Sb., 0 dani zpřidané hodnoty, vplatném znění (dále jen „Nespolehlivý
plátce“), oznámí tuto skutečnost neprodleně písemně objednateli. Dodavatel se zavazuje zaplatit
objednateli smluvní pokutu ve výši 100.000,- Kč pro případ porušení povinnosti dodavateli

oznámit objednateli, že se dodavatel stal Nespolehl&#39;ivým plátcem a/nebo pro případ, že dodavatel

jako číslo bankovního účtu pro účely placení Celkové ceny sdělí objednateli bankovní účet, který
nebyl ohledně dodavatele zveřejněn vregistru plátců DPH. Stane-li se dodavatel Nespolehlivým

plátcem před uhrazením faktury Celkové ceny, je objednatel oprávněn zaplatit daň zpřidané
hodnoty z Celkové ceny, kterou mu fakturoval dodavatel, přímo na účet příslušného správce daně

4x9



5.2

5.3

5.4

5.5

6.1.

6.2.

X

   

 

&quot; dodavatele stím, že Celková cena podle Smlouvy bude v&#39;části odpovídající dani zpřidane&#39;
hodnoty dodavateli řádně uhrazena ze strany objednatele formou tohoto zaplacení daně z přidané
hodnoty přímo finančnímu úřadu. Pokud finanční úřad .vyzve objednatele po uhrazení faktury
dodavatele kplacení DPH nezaplacenému dodavatelem při realizací Smlouvy, je dodavatel
povinen zaplatit objednateli částku, kterou takto bude povinen objednatel finančnímu úřadu
uhradit, a to do 5 pracovních dnů ode dne oznámení objednatele dodavateli.

5
. Převzetí zboží, akceptace plnění, odpovědnost za vady a záruka

Dodání zboží do místa plnění dle čí. 3. Smlouvy bude vždy potvrzeno podpisem oprávněné osoby
objednatele na předávacím protokolu podepsaném obj ednatelem a dodavatelem.

Oprávněnou osobou objednatele k převzetí zboží a plnění a podpisu předávacích protokolů je
kontaktní osoba objednatele dle čl. 9.3 Smlouvy.

Povinnost dodavatele dodat zboží včetně licencí dle Smlouvy je splněna dnem vyhotovení a

podepsaní předávacího protokolu oběma smluvními stranami..

Dodavatel odpovídá za to, že zboží, a to i veškeré části zboží, a služby, které je dodavatel povinen
dle Smlouvy dodat, mají vlastnosti faktické i právní, sjednané ve Smlouvě včetně jejích příloh a

stanovené v právních předpisech a technických normách (i doporučujících), jinak vlastnosti a

jakost obvyklé. Dodavatel poskytuje objednateli záruku za jakost dodaného zboží jako celku a

služeb podpory na hardware po dobu uvedenou v bodě č. 1 Smlouvy v délce 24 měsíců. Záruka za

jakost počíná běžet ode dne následujícího po dní dodání. Záruka se nevztahuje na běžná
opotřebení a vady Způsobené vyšší mocí. U zboží, které bylo v rámci odstraňování vad vyměněno
za nové, běží nová záruční lhůta v plné délce (24 měsíců), a to ode dne jeho předání objednateli.
Záruční doba na část vadného zboží, které nebylo vyměněno za nové, se prodlužuje o dobu od

uplatnění reklamace do dne odstranění vady.

Dodavatel se zavazuje dodat objednateli zboží nové, nepoužité, originální, nerepasované bez

faktických a právních vad, prosté jakýchkoliv práv třetích osob, zejména zástavních práv,
předkupních práv, nebo jiného obdobného práva třetí osoby zcela funkční, včetně všech součástí,
příslušenství, výbavy, to vše s veškerými souvisejícími doklady a dokumentací, zejména
podrobnými návody na obsluhu a údržbu, je-li to s druhem dodávané, části zboží obvyklé, v

českémjazyce, není~lí v Smlouvě a jejích přílohách uveden jiný jazyk.

6. Mlčenlivost

Není-li dále stanoveno jinak, je dodavatel povinen během plnění Smlouvy i po uplynutí doby, na

&#39;kterou je Smlouva uzavřena, zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozví
vsouvislosti s plněním Smlouvy, zejména o skutečnostech majících charakter obchodního

tajemství objednatele, dále informace a skutečnosti, jejichž uveřejnění navenek by se mohlo
dotknout zájmů nebo dobrého jména objednatele atp. Této povinnosti může dodavatele zprostít
pouze předem a písemně obj ednatel.

Dodavatel se zavazuje, že pokud v souvislosti s realizací Smlouvy přijde on, jeho pověření
zaměstnanci nebo osoby, které oprávněně pověřil prováděním povinností dle Smlouvy do styku
s osobními nebo cítlivými údaji ve smyslu Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU)
2016/679 o ochraně fyzických osob vsouvislosti se zpracováním osobních údajů a 0 volném

pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) -

GDPR (dále jen „GDPR“) a zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění
vevo

pozdejsmh předpisů, ( dále jen „zákon o zpracování osobních údajů) učiní veškerá opatření, aby

529



6.4.

6.5.

6.6.

7.1.

7.2.

X

   

 

  

*nedošlo k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k těmto údajům, k jejich změně, zničení či
ztrátě, neoprávněným přenosům, kjejich jinému neoprávněnému zpracování, nebo jinému
zneužití, jakož aby i jinak neporušil GDPR či zákon o zpracování osobních údajů. Dodavatel je
povinen zachovávat mlčenlivost 0 osobních údajích a o bezpečnostních opatřeních, jejichž
zveřejnění by ohrozilo zabezpečení osobních údajů. Povinnost mlčenlivosti trvá i po ukončení
Smlouvy.

Povinnost mlčenlivosti a závazek k ochraně informací dle čl. 6.1. a 6.2. se nevztahuje na:

a) informace, které se staly veřejně přístupnými, pokud se tak nestalo porušením povinnosti
jejich ochrany,

b) informace poskytnuté zaměstnancům, statutámím orgánům, jejich členům či
prokuristům dodavatele a jeho subdodavatelům podílejícím se na plnění dle Smlouvy, a

to v rozsahu nezbytně nutném pro řádné plnění Smlouvy těmito osobami, a dále svým
právním zástupcům a daňovým poradcům; v takovém případě je dodavatel povinen
zabezpečit povinnost těchto osob zachovávat mlčenlivost vůči třetím osobám v rozsahu
poskytnutých informaci,

c) informace, u kterých povinnost jejich zpřístupnění ukládá právní předpis.

Dodavatel se zavazuje uhradit obj ednateli či třetí straně, kterou porušením povinnosti mlčenlivosti
poškodi, veškeré škody tímto porušením způsobené. Povinnosti dodavatele vyplývající
z ustanovení příslušných právních předpisů o ochraně utaj ovaných informací nej sou ustanoveními
tohoto článku dotčeny. -&#39;

Budou-li informace, o nichž se dodavatel dozví nebo má dozvědět při plnění Smlouvy nebo vjejí
souvislosti, obsahovat data podléhající režimu zvláštní ochrany podle GDPR čí zákon o

zpracování osobních údajů, zavazuje se dodavatel zabezpečit řádně a včas splnění všech
ohlašovacích povinností, které GDPR a citovaný zákon vyžaduje, a je-li to nutně, včas písemně
informovat objednatele o potřebě zajistit předepsané souhlasy subjektů osobních údajů se

zpracováním údajů a poskytnout další nezbytnou součinnost. Této povinnosti se dodavatel nemůže

zprostit.

Smluvní strany berou na vědomí, že Smlouva podléhá uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv

(dále jen zákon o registru smluv). Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že Smlouva bude

uveřejněna v registru smluv bez jakýchkoliv omezení, a to včetně případných příloh a dodatků.
Smluvní strany se dohodly, že Smlouvu vregístru smluv zveřejní objednatel. Smluvní strany
prohlašuji, že skutečnosti uvedené ve Smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu
ustanovení platných právních předpisů a udělují svolení k jejich užití a uveřejnění bez stanovení

&#39;jakýchkoliv dalších podmínek či omezení.

7. Sankční ujednání, trvání Smlouvy

Vpřípadě, že dodavatel bude v prodlení s řádným plněním ve lhůtách dle či. 3. Smlouvy, tj.
nepředá dodávku (zboží) specifikované vpříloze č. 1 Smlouvy vřádné lhůtě 2 týdnů ode dne

účinnosti Smlouvy, respektive neprovede řádně a včas, zavazuje se dodavatel zaplatit objednateli
za každý započatý den prodlení plnění smluvní pokutu ve výši 20.000,- Kč.

V případě, že objednatel bude v prodlení se zaplacenírn oprávněně vystavené faktury dodavateli,
je objednatel povinen zaplatit dodavateli úrok z prodlení v zákonné výši.

629



  

 

Že porušení povinnosti mlčenlivostí dle ěl. 6.1. Smlouvy se dodavatel zavazuje zaplatit

objednatelí smluvní pokutu ve výši 100000,» Kč za každý jednotlivý případ, a to i v případě, že

k porušení povinnosti dojde po řádném dodání plnění dle Smlouvy.

Za porušení povinností ochrany osobních údajů dle čl. 6.2. Smlouvy a/nebo porušení povinnosti
zabezpečit dle ěI. 6.5. Smlouvy řádně a včas splnění všech ohlašovacích povinností, které GDPR,
či zákon o zpracování osobních údajů požaduje, se zavazuje dodavatel zaplatit objednatelí smluvní

pokutu ve výší 100.000,- Kč za každý jednotlivý případ porušení, a to i v případě, že k porušení

povinnosti dojde po řádném dodání plnění dle Smlouvy.

7.5. Smlouvu je možné předčasně ukončit dohodou smluvních stran nebo odstoupením některé ze

smluvních stran výhradně za podmínek dle Smlouvy. Smluvní strana je oprávněna odstoupit od

Smlouvy v případě, že druhá smluvní strana podstatným způsobem poruší Smlouvu.

7.6. Za podstatné porušení Smlouvy dodavatelem se považuje zejména následující:

a) dodavatel nesplní dodávku v termínu podle čl. 3, odst. 3.2., a ani po dalších 2 týdnech

po výzvě objednatele k dokončení zakázky,

7.7. Za podstatné porušení Smlouvy objednatelem se považuje výhradně prodlení objednatele
súhradou platby dle řádně vystavené faktury o více než 30 dnů a/nebo prodlení objednatele
s poskytnutím součinnosti 0 více jak 30 dnů ode dne doručení druhé opakované písemné výzvy

dodavatele, ve které byla znovu podrobně speciñkována požadovaná nezbytná součinnost.

7.8. V případě jiného než podstatného porušení smluvních povinností podle Smlouvy ze strany

dodavatele se obj ednatel zavazuje poskytnout dodavateli dodatečnou lhůtu 15 dnů ke splnění jeho

povinnosti. V případě nesplnění smluvních povinností dodavatelem ani v takto dodatečně určené

lhůtě se původně jiné než podstatné porušení smluvních povinností dodavatele dle Smlouvy

považuje za podstatné porušení Smlouvy. Objednatel je dále Oprávněn odstoupit od Smlouvy v

případě, že vůči dodavateli je zahájeno insolvenční řízení, dodavatel je v úpadku, na jeho majetek

je prohlášen konkurs nebo pokud dodavatel vstoupí do likvidace. Odstoupení od Smlouvy musí

být učiněno písemně. Odstoupení je účinně ode dne, kdy bude doručeno druhé smluvní straně. V

pochybnosteoh se má za to, že odstoupení bylo doručeno 5. dnem od jeho odeslání Vpoštovní
zásilce s doručenkou na adresu dané smluvní strany uvedenou v záhlaví Smlouvy nebo později

písemně oznámenou druhé smluvní straně. Odstoupením od Smlouvy nezanikají povinnosti
smluvních stran k náhradě újmy a k úhradě smluvních pokut za závazky, které byly porušeny

některou ze smluvních stran před doručením oznámení o odstoupení a dále ty závazky, které mají

vzhledem ke své povaze trvat i po skončení Smlouvy, zejm. povinnost mlčenlivostí a ochrany

osobních údajů.

7.9. Smluvní pokuty dle Smlouvy jsou splatné do 30 (třiceti) dnů od doručení oprávněné výzvy k její

úhradě spolu s fakturou vystavenou oprávněnou smluvní stranou. Uplatněním práva na zaplacení

jakékoli smluvní pokuty ani její úhradou dle Smlouvy není dotčeno ani omezeno právo oprávněné

smluvní strany na náhradu újmy způsobené porušením povinnosti, na kterou se vztahuje daná

smluvní pokuta podle Smlouvy, v plné výší.

8. Další práva a povinnosti Smluvníoh stran

8.1. Komunikace mezi smluvními stranami je činěna písemně, není-li Smlouvou stanoveno jinak.

Písemná komunikace se činí v listinná podobě doručované prostřednictvím provozovatele

poštovních služeb nebo osobně na adresu smluvní strany uvedenou ve Smlouvě. Smluvní strany

výslovně vylučují ustanovení §573 občanského zákoníku. Dodavatel se zavazuje, že v případě

729

X



8.3.

8.4.

8.5.

8.6.

8.7.

9.1.

9.2.

9.3.

9.4.

   

 

změny své adresy bude 0 této změně objednatele písemně informovat nejpozději do 3 (tří)

pracovních dnů ode dne změny.

Běžná pracovní komunikace mezi smluvními stranami a vytýkání vad včetně chyb a nedodělků

může být činěno ve formě prosté emailové zprávy bez nutnosti jejího podpisu zaslané na kontaktní

emailové adresy uvedené ve Smlouvě, případně na emailové adresy později písemně oznámené

druhé smluvní straně; touto formou však nemůže dojít ke změně podmínek a/nebo ukončení

Smlouvy.

Objednatel se zavazuje zajistit na předchozí písemnou žádost dodavatele, doručenou objednateli

alespoň lO dnů předem, pracovníkům dodavatele, je-li to nezbytné, přístup na příslušná pracoviště

objednatele a poskytnout vyžádanou součinnost, kterou na něm lze spravedlivě požadovat,
k dodávce zboží a poskytnutí služeb.

Dodavatel není oprávněn použít ve svých dokumentech, prezentacích či reklamě odkazy na

obchodní firmu (název) objednatele nebo jakýkoliv jiný odkaz, který by mohl byť i nepřímo vést

k identiñkaci objednatele, bez předchozího písemného souhlasu objednatele.

Dodavatel se dále zavazuje:

a) informovat neprodleně objednatele o všech skutečnostech majících vliv na plnění dle

Smlouvy,
b) plnit řádně a vždy ve stanoveném termínu své povinnosti vyplývající z Smlouvy,

c) na vyžádání objednatele se zúčastnit osobní schůzky, pokud objednatel požádá o

schůzku nejpozději pět (5) pracovních dnů předem. V mimořádně naléhavých

případech je možno tento termín pro výzvu zkrátit, a to na 1 pracovní den předem.

V případě provádění předmětu Smlouvy subdodavateli odpovídá za tyto části předmětu Smlouvy

dodavatel tak, jako by předmět Smlouvy prováděl sám.

Dodavatel není oprávněn postoupit Smlouvu nebo postoupit ani převést jakákoliv svá práva či

povinnosti vyplývající ze Smlouvy bez předchozího písemného souhlasu objednatele.

9. Závěrečná ustanovení

Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění

V Registru smluv. ve smyslu zákona o registru smluv.

Všechny právní vztahy, které vzniknou při realizaci práv a povinností vyplývajících ze Smlouvy,

se řídí právním řádem České republiky.

&#39;Tato smlouva představuje úplnou dohodu mezi smluvními stranami. Všechny předcházející ústní a

písemná ujednání byla do Smlouvy buď zapracována nebo pozbývají platnosti. K této Smlouvě

neexistují žádná vedlejší ústní ujednání.

Kontaktní osobou pro účely Smlouvy je vždy vedoucí oddělení systémové podpory VOZP ČR,

případně ředitel Odboru informačních technologií VOZP ČR jakojemu nadřízená osoba:

X

XX
za objednatele: XXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXX

XXX XXXXXXXXXXXX
XXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

za dodavatele: XXXXXXXXXX
tel: XXXXXXXXXXXXXX

e-mail: XX XXXX

X

829



 

 

V případě změny kontaktní osoby musí být o této skutečnosti druhá smluvní strana neprodleně

písemně informována. Učinnost změny nastává okamžikem doručení písemného oznámení

příslušné smluvní straně.

9.5. Smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky číslovanými ve vzestupně řadě, podepsanými
osobami oprávněnými jednat za smluvní strany; to neplatí v případě změny kontaktní osoby, je-li

splněna povinnost dle čl. 9.3 Smlouvy. Smluvní strany tak tímto dle § 564 občanského zákoníku

vylučují možnost změnit obsah Smlouvy jinou než písemnou formou a dále vylučují, aby osoby
uvedené v ust. § 166 a § 430 občanského zákoníku sjednávaly změny obsahu Smlouvy jinak než

na základě písemného zmocnění statutárního orgánu či prokurísty příslušné smluvní strany.

9.6. Pokud se Smlouvou některá smluvní strana zavazuje zajistit, aby třetí osoba něco splnila, nestačí

ke splnění takové povinnosti, že se zavázaná smluvní strana u třetí osoby přimluví. Takový
závazek má stejný význam, jako by se tato smluvní strana zavázala, že tato třetí osoba něco splní
dle věty druhé § 1769 občanského zákoníku. Kde se Smlouvou smluvní strana zavazuje zajistit, že

nějaká skutečnost nastane, odpovídá za porušení Smlouvy, pokud taková skutečnost nenastala, a

to bez ohledu na své zavinění.

9.7. Pokud se jakékoliv ustanovení Smlouvy stane neplatným, právně neúčinným nebo

nevymahatelným, zůstanou zbývající ustanovení v plné platnosti a účinnosti. Smluvní strany se

dohodly nahradit neplatné, právně neúčinné a nevymahatelné ustanovení takovými platnými,

právně účinnými a vymahatelnýmí ustanoveními, jež se svým významem co nejvíce přiblíží

smyslu a účelu dotčených ustanovení.

9.8. Smluvní strany tímto prohlašují a potvrzují, že Smlouva byla uzavřena na základě vzájemné

dohody a to svobodně, vážně a určitě, nikoliv vtísni za nápadně nevýhodných podmínek

jakéhokoli druhu a na důkaz toho smluvní strany připojuji své podpisy.

9.9. Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž l obdrží dodavatel a l objednatel.

10. Přílohy

Příloha č. l - Podrobná specifikace dodávky HW a služeb

Praha dne dne

l: ~lláš~ :21:3 &#39;PRAZE

____________

V
 

X
 

 
X

obje natel
\

AN

CTažavel S a

člen představenstva

X X
929

X X



 

X

m
VOJENSKÁ zmuvomí POJIŠ&#39;Í&#39;OVNA

O ČESKÉ REPUBLIKY

Příloha č. 1 k Záměru Čj.: 1/120/1057212-2019

Podrobná specifikace dodávky HW a služeb

Bezpečnostní úprava a doplnění LAN na jednatelstvích

Obsah

1. Předmět veřejné Zakázky .......................................................... 2

2. Přepínače
.................................................................................2

3. Rozvaděče
...............................................................................2

4. Místo dodání
.............................................................................2

5. Cena
.......................................................................................3

6. Další požadavky zadavatele
........................................................ 3

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX Příloha č. 1 - Bezpečnostní úprava a doplnění LAN na jednalelstvích 1 ze 4



   

 

W&#39;J&#39;ENSKÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠÝOVNA
ČESKÉ REPUBLłKY

i. Předmět veřejné Zakázky

&#39;

Předmětem VZ je doplnění LAN na regionálních pracovištích (jednatelstvích)
přepínači plně podporovanými Cisco Identity Services Engine (ISE). Z důvodu plné
kompatibility s Cisco ISE a v souladu s koncepcí LAN VoZP CR byl zvolen přepínač
Cisco Catalyst 2960L-8PS-LL, který vyhovuje počtem a typem portů a umožňuje
napájení připojeného VoIP telefonu.

Dále je předmětem VZ dodávka malého rozvaděče, který umožní montáž
přepínače Cisco Catalyst 2960L-8PS-LL a síťových prvků poskytovatele připojení.
S ohledem na prostorové možností na jednotlivých regionálních pracovištích byl
zvolen rozvaděč Triton RKA-lO-AS4-CAX~X1. Tento rozvaděč umožňuje montáž
19&quot; zařízení a splňuje nároky na pevnost a uzamykatelnost.

2. Přepínače

Zadavatel požaduje dodání 8 portového GigE přepínače s P0E+ napájením a 2

porty 1G SFP Cisco Catalyst 2960L-8PS-LL (WS-C2960L-8PS-LL). K přepínači
zadavatel dále požaduje dodat Cisco Montážní sadu skříně 19&quot; RCKMNT-19-
CMPCT umožňující umístit přepínač Cisco Catalyst 2960L-8PS-Ll.. do standardního
rozvaděče 19&quot; a rozšíření záruky na dva roky 8×5xNBD.
Z důvodu možné rychlé výměny a z důvodu možného rozšíření počtu regionálních
pracovišť požaduje zadavatel dodání 40 ks přepínačů Cisco Catalyst 2960L-8PS-
LL.

Jeden přepínač bude dodán s funkční ukázkovou konfigurací zabezpečení
připojeného PC pomocí protokolu 802.1x a VoIP telefonu pomocí MAB
s napojením na Cisco ISE.

3. Rozvaděče

Zadavatel požaduje dodání 38 ks malého rozvaděče Triton RKA-lO-AS4-CAX-X1
včetně vybavení a to Triton rozvodným panelem RAB-PD~X03-A1 (19&quot;, 8x

zásuvka, vypínač, 3×1,5mm, 2m kabel) a Triton průchozím panelem RAB-ZP-
X03-A1 (19&quot;, 1U) po jednom v každém rozvaděči.

4. Místo dodání

Přepínače Cisco Catalyst 2960L-8PS-LL&#39;včetně Cisco montážní sady rozvaděče
19&quot; v celkovém počtu 40 ks budou dodány na Ustředl VoZP CR, Praha 9,
Drahobejlova 1404/4.

Rozvaděče Triton RKA~10~AS4-,CAX~X1 včetně vybavení (viz bod 3) v celkovém

počtu 38 ks budou dodány na Ustředl a pobočky VoZP CR dle následujícího
rozpisu:

X

XXXXXX

XXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX Příloha č. 1 - Bezpečnostní úprava a doplnění LAN na Jednatelstvlch
.

2 ze 4X

 



X

  

VöZP l
VOJENSKÁ anAvoTNÍPoJIŠÍOVNA
ČESKÉ REPUBLIKY

Praha 9, Drahobejlova 1404/4

40

34

Labem Winstona

kem 

5. Cena

Celková nabídková cena bude tvořena z těchto položek:

WS-C2960L-8PS-LL Cisco Catalyst 2960L-8PS-LL, 8×GigE, 2×1G

srp „5+
7 525 Kč 301 000 Kč

RCKMNT-l - 19&quot; KČ

CON-PSRT-WSC29606 PRTNR SS 8×SXNBD, Catalyst 29OOL B port

RKA-lD-AS4-CAX-X1 ny, 10&#39;-10U nebo 19&#39;-

E POE+
&#39; 870 KČ 34 800 KČ

2 008 Kč 76 304 KČ

_ _ _

Triton RAB-PD-XO3-A1, 19&#39;, sxcz
RAB PD x03 A1

3×1.5mm 2m
815 Kč 30 970 Kč

T 1U 178 KČ 7 KČ

na 1 300 9 100 KČ

RAB-ZP-

Cena celkem (Kč bez DPH) &#39;485 938 KČ

 

6. Další požadavky zadavatele

Zadavatel požaduje dodání originálních a nových zařízení s požadovanou
licencí ve jménu zadavatele a podle pravidel výrobce tak, aby bylo možné

eskalovat případné závady přímo na lokální technickou podporu výrobce v

českém nebo slovenském jazyce.
Zadavatel požaduje oficiální potvrzení všech výrobců nabízených technologií
o určení nabízených produktů HW a SW pro lokální trh.

Zadavatel požaduje oficiální potvrzení všech výrobců nabízených

technologií, že na produkty bude zajištěna podpora výrobce v místě

instalace po celou dobu záruční lhůty.
Uchazeč předloží doklad o obchodním partnerství s výrobcem zboží

zaručující dostatečnou technickou podporu výrobcem.
Zboží bude podporováno servisním střediskem výrobce na území České

republiky.
Uchazeč musí přiložit do nabídky příslušnou technickoprovozní dokumentaci

výrobce zboží. Za splnění tohoto požadavku se nepovažuje odkaz na webové

XXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX Příloha č 1 - Bezpečnosłnl úprava a doplnění LAN na jednalelstvích 3 ze 4



VOJENSKÁ ZDRAVOTNÍ Poušřovun
ČESKÉ REPUBLIKY

  

 

stránky výrobce zboží, ale dokumentace v listinné podobě nebo na datovém

nosiči v anglickém nebo českém jazyce.
. Uchazeč z důvodu dodávky, jejíž součástí je i poskytování záručního servisu

na dodávaná hardwarová zařízení a softwarové produkty, předloží certifikát,
že má zaveden systém řízení podniků, ISO 9001 a ISO 27001. Z dokladu

musí být patrná doba jeho platnosti a jméno společnosti, která certifikát

vydala.

X

XX
XXXXXXXXXX XXXX XXXXX XXXXXX Přiloha č. 1 ~ Bezpečnostní úprava a doplnănl LAN na jednalelstvlch 4 ze 4


